

Gemeinsam für Sie da!

Unsere Angebote sind gültig vom 2.1. bis 28.2.2021

Gute Aussichten für die kalte Jahreszeit!

Prospan
Hustenliquid
30 Beutel Flüssigkeit N2
PZN-01007470

7,98 €
10,70 €**

Sie sparen 25 %*



Voltaren
Schmerzel forte
100 g Gel
PZN-08628264

12,98 €
19,40 €**

Sie sparen 33 %*



Ibuprofen Heumann
Schmerztabletten 400 mg
20 Stück Filmtabletten
PZN-00040554

3,48 €
4,83 €**

Sie sparen 28 %*



Olivenöl
Gesichtspflege
50 ml Creme
100 ml: 19,96 €
PZN-01865133

9,98 €
15,00 €**

Sie sparen 33 %*



ratiopharm
Nasenspray
Erwachsene
10 ml Spray N1
PZN-00999831

2,98 €
4,08 €**

Sie sparen 27 %*



Theresien Apotheke

Mommsenstraße 51 • 90491 Nürnberg
www.ihre-theresienapotheke.de

Tel. 09 11 - 51 17 36

Ahorn Apotheke

Leipziger Platz 13 • 90491 Nürnberg
www.ihre-ahornapotheke.de

Tel. 09 11 - 95 18 082



**Kostenlose Parkplätze
direkt an der Apotheke!**
Alle vorrätigen Artikel der Marken
Fral, Öl, Vichy, Medipharma Cosmetics
und Allgäuer Leitsche mit jeder
dauert hofft 10%
unser UVP!

Pinimenthol Erkältungssalbe

100 g Creme
PZN-03745309

10,98 €
15,89 €**

Sie sparen 31 %*



Dobendan Direkt Zuckerfrei

Orangen-Geschmack
24 Stück Lutschtabletten N1
PZN-10326895

7,98 €
10,70 €**

Sie sparen 25 %*



Vitamin C plus Zink-ratiopharm 20 Stück Brausetabletten

PZN-16120924

5,98 €
8,62 €**

Sie sparen 31 %*



Mucosolvan Lutschpastillen 15 mg 20 Stück Lutschpastillen

PZN-08648479

7,48 €
10,70 €**

Sie sparen 30 %*



Biolectra Immun Direct Orangen-Geschmack 20 Stück Micro-Pellets

PZN-00427796

7,98 €
10,38 €**

Sie sparen 23 %*



Meditonsin

35 g Tropfen
100 g: 22,30 €**
PZN-10192710

7,98 €
10,71 €**

Sie sparen 25 %*



Doregrippin 20 Stück Filmtabletten

PZN-04587812

6,98 €
9,09 €**

Sie sparen 23 %*



Umckaloabo

50 ml Tropfen N2
100 ml: 31,96 €
PZN-01062049

15,98 €
21,34 €**

Sie sparen 25 %*



Angebote gültig vom 2.1. bis 28.2.2021. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt). Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.* | Unser bisheriger Verkaufspreis.** | Preise gelten nicht im Notdienst. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken · www.apodeko.de

Eucerin
AtopiControl
Dusch- und Badeöl
 400 ml Duschgel
 1 l: 34,95 €
 PZN-08454775

13,98 €

Aktionspreis



Eucerin
Lip Aktiv
 4,8 g Lippenbalsam
 PZN-00601656

3,38 €

Aktionspreis



Eucerin
Atopi Control
 400 ml Lotion
 1 l: 39,95 €
 PZN-08454700

15,98 €

Aktionspreis



Vichy
Anti-Transpirant 48h
 2 x 50 ml Deoroller
 PZN-06712983

13,98 €

16,98 €**

Sie sparen 18 %*



Vichy
Aqualia Thermal
reichhaltige Feuchtigkeitscreme

50 ml Creme
 100 ml: 29,96 €
 PZN-13909976

14,98 €

19,90 €**

Sie sparen 25 %*



Vichy
Nutriologie 1
 50 ml Creme
 100 ml: 25,96 €
 PZN-00837979

12,98 €

19,90 €**

Sie sparen 35 %*



Vichy
Liftaktiv Nacht
 50 ml Creme
 100 ml: 45,96 €
 PZN-07789479

22,98 €

26,98 €**

Sie sparen 15 %*



Eubos
Sensitive
Hand Repair & Schutz Creme
 75 ml Creme
 100 ml: 6,64 €
 PZN-00677398

4,98 €

6,68 €**

Sie sparen 25 %*



Angebote gültig vom 2.1. bis 28.2.2021. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt). Ersparnis gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis.* | Unser bisheriger Verkaufspreis.** | Preise gelten nicht im Notdienst. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken · www.apodeko.de

Wir führen
für Sie dekorative
und pflegende Kosmetik
folgender Marken:
Allgäuer, LaSchenkleier, Begonothol,
Dermasel, Eubos, Eucerin, Frei D., Galderma,
La Roche-Posay, Linola, Meopharma Cosmetics,
Physioga, Vichy.

5 € SOFORTRABATT

auf Vichy und
La Roche Posay Produkte!

Gültig im Januar 2021

Aktionsbedingungen in der Apotheke.
Nur ein Coupon pro Person und Einkauf. Nur solange der Vorrat reicht.

COUPON – 20 % RABATT

auf einen Artikel Ihrer Wahl!
Gültig im Januar und Februar 2021

Gültig nur auf Arzneimittel die nicht der Arzneimittelverschreibungsverordnung unterliegen.
Ausgenommen Rezepturen. Vorausgesetzt Verfügbarkeit über den Pharmazeutischen
Großhandel. Nicht bei Inanspruchnahme unseres kostenlosen Lieferservices. Nicht gültig auf
Corona Schutzausrüstung. Nur ein Coupon pro Person und Einkauf. Nur solange der Vorrat reicht.

1,50 € RABATT

auf alle Voltaren Produkte!

Gültig vom 18.1. bis 28.2.2021

Gültig nur auf Arzneimittel die nicht der Arzneimittelverschreibungsverordnung unterliegen.
Nur ein Coupon pro Person und Einkauf. Nur solange der Vorrat reicht.

APODAY HEISSGETRÄNKE



Je nur 2,29 €
für alle vorrätigen Sorten!

Nur ein Coupon pro Person und Einkauf.
Nur solange der Vorrat reicht.

BESTELLUNG PER INTERNET

www.ihre-ahornapotheke.de

Kostenlose Expresslieferung direkt
zu Ihnen nach Hause!

- Mindestbestellwert 25 € (sonst 2,50 € Versandkosten)
- Oder ein Rezept eines verschreibungspflichtigen Arzneimittels
- Montag bis Freitag (außer gesetzliche Feiertage) bis 15:30 Uhr bestellt –
noch am selben Tag bei Ihnen!

(Vorausgesetzt, Verfügbarkeit über den pharmazeutischen Großhandel, nur im Stadtgebiet Nürnberg)

5 € SOFORTRABATT

auf alle Eucerin Produkte ab einem
Gesamteinkaufswert von 20 €!

Gültig im Januar und Februar 2021

Nur ein Coupon pro Person und Einkauf. Nur solange der Vorrat reicht.

Milinda
Hygiene Handgel
zur Desinfektion
50 ml Gel
100 ml: 5,96 €
PZN-16681574

2,98 €

Aktionspreis



GeloMyrtol
forte
20 Stück Kapseln
PZN-0149157

6,98 €

Sie sparen 35 %*



Zovirax
Lippenherpescreme
2 g Creme
PZN-02799289

6,98 €

9,98 €**

Sie sparen 30 %*



Angebote gültig vom 2.1. bis 28.2.2021. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Abbildungen können abweichen.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt). Ersparnis gegenüber
unserem bisherigen Verkaufspreis.* | Unser bisheriger Verkaufspreis.** | Preise gelten nicht im Notdienst. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken · www.apodeko.de